

# Årsredovisning

för

## Helena Reimers IP Law Consulting AB

559192-5101

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Helena Ingrid Maria Reimers, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för Helena Reimers IP Law Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Skåne län, Höör Kommun och bedriver juridisk konsultverksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Genom att avtalade uppdrag slutfördes redan under föregående år, har omsättningen minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	993	1 608	377	225
Resultat efter finansiella poster	-63	673	112	68
Soliditet (%)	51,5	68,1	48,0	82,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	135 456	533 962	<b>719 418</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		533 962	-533 962	<b>0</b>
Årets resultat			-63 173	<b>-63 173</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>269 418</b>	<b>-63 173</b>	<b>256 245</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	269 418
årets förlust	-63 173
	<b>206 245</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	206 245
	<b>206 245</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		993 252	1 607 694
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>993 252</b>	<b>1 607 694</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 436	-720
Övriga externa kostnader		-109 757	-139 291
Personalkostnader	2	-933 365	-789 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 515	-5 514
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 056 073</b>	<b>-934 886</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-62 821</b>	<b>672 808</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-381	-196
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-352</b>	<b>-180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 173</b>	<b>672 628</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 173</b>	<b>672 628</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-138 666
<b>Årets resultat</b>		<b>-63 173</b>	<b>533 962</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 331	9 846
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 331</b>	<b>9 846</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 331</b>	<b>9 846</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		281 275	428 036
Övriga fordringar		9 709	16
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		49 774	108 117
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>340 758</b>	<b>536 169</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 616	515 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>158 616</b>	<b>515 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>499 374</b>	<b>1 051 964</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>503 705</b>	<b>1 061 810</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		269 418	135 456
Årets resultat		-63 173	533 962
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>206 245</b>	<b>669 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 245</b>	<b>719 418</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		3 966	3 966
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 966</b>	<b>3 966</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 473	17 558
Skatteskulder		138 666	161 729
Övriga skulder		90 356	147 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	11 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>243 494</b>	<b>338 426</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>503 705</b>	<b>1 061 810</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 573	27 573
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 573</b>	<b>27 573</b>
Ingående avskrivningar	-17 727	-12 212
Årets avskrivningar	-5 515	-5 515
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 242</b>	<b>-17 727</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 331</b>	<b>9 846</b>

Höör 2024-06-13

*Helena Reimers*  
Helena Reimers  
Styrelseledamot